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Uygur ayrılıkçısının FETÖ işbirliği
Rabia Kadir gibi o da ABD’ de yaşıyor. ‘Uyghur Entrepreneus Network’un kurucusu. O da
Kadir gibi NED’den besleniyor. 2017’de ABD’de düzenlenen ‘Muslim Life in USA’ isimli
programın konuşmacısıydı. Kendisini şöyle tanıttı: Ben Fethullah Gülen ve Hizmet
Hareketinin takipçisiyim.
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ERCAN KÜÇÜK

Ayrılıkçıların ‘Uygurların anası’ dediği Dünya Uygur Kongresi Onursal
Başkanı Rabia Kadir’in yeğeni Kuzzat Altay’ın, FETÖ liderinin takipçisi
olduğu ortaya çıktı.

Kuzzat Altay da Rabia Kadir gibi ABD’ de yaşıyor. Uyghur Entrepreneus

https://www.aydinlik.com.tr
javascript:;
https://www.aydinlik.com.tr
https://www.aydinlik.com.tr/
https://www.aydinlik.com.tr/yazarlar
https://www.aydinlik.com.tr/galeriler
https://www.aydinlik.com.tr/videolar
https://www.aydinlik.com.tr/canli-yayin
https://www.aydinlik.com.tr/gazete-mansetleri
https://www.aydinlik.com.tr/gundem
https://www.aydinlik.com.tr/dunya
https://www.aydinlik.com.tr/asya
https://www.aydinlik.com.tr/afrika
https://www.aydinlik.com.tr/avrupa
https://www.aydinlik.com.tr/amerika
https://www.aydinlik.com.tr/ekonomi
https://www.aydinlik.com.tr/emek
https://www.aydinlik.com.tr/hayatin-icinden
https://www.aydinlik.com.tr/spor
https://www.aydinlik.com.tr/satranc
https://www.aydinlik.com.tr/dama
https://www.aydinlik.com.tr/kultur-sanat
https://www.aydinlik.com.tr/kadin
https://www.aydinlik.com.tr/saglik
https://www.aydinlik.com.tr/ozgurluk-meydani
https://www.aydinlik.com.tr/dosya
https://egazete.aydinlik.com.tr/
https://www.aydinlik.com.tr/hakkimizda-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/kunye-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/iletisim-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/bayi-kodu-gonder
https://www.aydinlik.com.tr/
https://www.aydinlik.com.tr/dunya
https://www.aydinlik.com.tr/asya


Network (Uygur Girişimciler Ağı) kurucusu olan Altay, yine Rabia Kadir
gibi National Endowment for Democracy (NED) ile bağlantılı. Kuzzat

Altay’ın başkanlığının yürüttüğü Uygur Amerikan Derneği, her yıl NED’den yüz binlerce dolar fon alıyor.

Altay, Unitarian Universalist Congregation of Fairfax (Fairfax Evrenselci Uniteryan Topluluğu) isimli kuruluşun
4 Ocak 2017’de düzenlediği programda konuştu. ABD’de ‘Muslim Life in USA’ isimli programın dört
konuşmacısından biri olan Altay, duyuru metninde kendisini şu sözlerle tanıttı:

“Sekiz yıl önce Çin’den mülteci olarak Amerika’ya geldim. Gerisi uzun hikaye, sunumumda ilişki kuracağım. Ben
Müslümanım. Ben Fetullah Gülen ve Hizmet Hareketinin takipçisiyim. Şu anda McLean Virjinya’da bulunan bir
IT eğitim ve danışmanlık firması Cybertek şirketinin kurucusu ve CEO’suyum.”
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KUZZAT ALTAY’IN FETÖCÜ YÖNETİCİSİ

Kuzzat Altay’ın FETÖ ile ilişkisi sadece bu kadar değil. Virginya Fairfax merkezli Uygur Girişimciler Ağı’nın
ve Altay’ın CEO’su olduğu Cybertek isimli şirketin yöneticileri arasında bir isim dikkat çekiyor: Tezcan İnanlar.
Ağın Sivil katılım ve dış ilişkiler direktörlüğü görevini yürüten İnanlar, Cybertek’te de kurumsal sosyal
sorumluluk müdürlüğü yapıyor. Washington’da yaşayan Tezcan İnanlar, FETÖ’nün ABD’deki çatı örgütlerinden
Pacifica Instute (Pasifik Enstitüsü)’nde Şube Müdürlüğü, Kuzeybatı bölge müdürlüğü ve Yönetim Kurulu
Başkanlığı görevleri üstlendi. 2006 yılında katıldığı Enstitüde uluslararası düzeyde dinler arası diyalog
toplantıları ve gezileri düzenledi, yeni şubeler açtı, Altay’ın konuşmacı olduğu Evrensel Uniteryan gibi yerel
kiliselerle işbirlikleri yaptı. İnanlar, Linkedin hesabında verdiği bilgilere göre FETÖ’nün ABD’de düzenlediği
Anadolu Kültür ve Yemek Festivallerinde de anahtar rol üstlendi.Konferans, seminer, kültürel etkinlikler adı
altında çeşitli etkinlikler düzenleyen Pasifik Enstitüsünün üzerinde çalıştığı en önemli konu, dinler arası diyalog
çalışmaları. Bu örgüt üzerinden Yahudi ve Hıristiyan gruplarla yakın ilişki geliştiren FETÖ mensuplarının,
kilisede ve sinagoglarda iftar ve ziyaret programları düzenledikleri, enstitünün internet sitesinde yer alan
görsellerden anlaşılıyor. Amerikan devleti tarafından da desteklenen Enstitüye 2016 yılında Federal Soruşturma
Bürosu (FBI) tarafından ‘yaptıkları inanılmaz işler sebebiyle’ denilerek ‘Toplum Liderliği Ödülü’ (DCLA)
verilmişti.
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UYGUR GİRİŞİMCİLER AĞI

UygHur Entrepreneus Network (Uygur Girişimciler Ağı), ayrılıkçı Uygurların ABD’deki teşkilatlarından. Kuzzat
Altay’ın kurucusu olduğu Ağ, NED’den para alan Uygur İnsan Hakları Projesi ve Uygur Amerikan Derneği, yakın
çalışmalar yürütüyor. Eğitimler düzenleyen teşkilat, Siber Güvenlik Bilinci eğitimini, 7 Eylül 2019’da FBI’dan
aldı. Ağ internet sitesinde vizyonunu şöyle açıklıyor: “Merkezimiz Fairfax, Virginia’nın kalbinde yer almaktadır.
Amacımız Uygur bireylerinin kendi kendine yeterlilik kazanmalarına ve daha büyük topluluğa tam olarak
katılmalarına yardımcı olmaktır”

PARA NED'DEN

Milyonlarca dolar fonla, kurduğu taşeron kuruluşlar aracılığıyla, dünyada etnik ve dini bölücülüğü destekleyen
‘demokrasi ve özgürlük’ maskeli NED’in son dönemde ilgilendiği ülkelerin başında Çin geliyor. NED, Çin’in



içindeki etnik ve dini unsurları da verdiği milyonlarca dolarla besliyor. Kuzzat Altay’ın başkanı olduğu Uygur
Amerikan Derneği (UAD) de bu teşkilatlardan biri. Hatta internet sitesinde yer alan bilgiye göre Uygur İnsan
Hakları Projesi (UHRP), Uygur Amerikan Derneği (UAA) tarafından 2004 yılında, National Endowment for
Democracy (NED)’in destek hibesiyle kurulmuştur. UAD ve bağlı kuruluş UHRP’nin, NED’den son beş yılda
aldığı fonlar şöyle:

2015: 295 bin dolar

2016: 315 bin dolar

2017: 294 bin 698 dolar

2018: 320 bin dolar

2019: 315 bin dolar

   

İLGİLİ İÇERİKLER

'Köklerimizden güç alarak bölgede istikrarı perçinleyeceğiz'
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İmzalar atıldı: Kuzey Akım-2 kapasitesinde yeni boru hattı

‘Medeni Batı’ suskun: Kudüs’te İsrail saldırganlığı artıyor
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Ukrayna’da silahlar patlarken Tayvan’a ABD çıkarması

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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